
Fundusze _Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita- Polska
Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

SamodzielnyPubliczny ZespółZakładówOpiekiZdrowotnej

w Staszowie

w Staszowie

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów,woj. świętokrzyskie,

REGON 000302391, NIP 866-14-55-641
tel. 15 864-85—04;fax 15 864-68—76

www.szgitalstaszow.gl e-mail: przetargi@szpita|staszow.pl

Informacja
o wyniku postępowania

«mw-w nw]:

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zgodnie z art, 92 ustawy
— Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia; że wynik przeprowadzonego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę
„Sprzętu medycznego" w ramach projektu numer POIS.09,01.00-00—0267/18 pn. „Poprawa
warunków i skuteczności działań ratowniczych SOR w Staszowie celem ponadregionalnego
zabezpieczenia ludności w stanach zagrożenia życia"; po dokonaniu oceny ofert, jest następujący:

1. W zadaniu numer 2 — wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:
BIOCOR Tomasz Ostrowski; ul. Polna Gf; 58-521 Jeżów Sudecki.
Streszczenie wszystkich leZOnych ofert do zadania numer 2 wraz z przyznana punktacją;

. . Liczba pkt Liczba pkt .
Numer Firma (nazwa) lub nazwrsko . . Łączna liczba

w kryterium w kryterium „Okres
oferty wykonawcy „cena" gwarancji” punktów

1 BIOCOR Tomasz Ostrowski; 60 1 61
ul. Polna 6f, 58-521 Jeżów Sudecki

2. W zadaniu numer 3 — wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:
REDPLUS Robert Pankowski; uI.

Streszczenie wszystkich złożonych ofert do zadania numer 3 wraz z przyznana punktacja;
Gabriela Narutowicza 99; 22—170 Rejowiec Fabryczny.

. . Liczba pkt Liczba pkt .

Tafla? Firma ("3:21Liwcgazwrsko w kryterium w kryterium ,ngres ”3:21:35”
„cena gwaranqi

4 REDPLUS Robert Pankowski;
ul. Gabriela Narutowicza 99; 22-170 60 1 61

Rejowiec Fabryczny

3. W zadaniu numer 4 — wybrano najkorzystniejszą ofertę zlożoną przez:
Eco - Clean Tomasz Malanowicz, ul. Mikulczycka 2; 42-675 Ziemięcice

Streszczenie wszystkich złożonych ofert do zadania numer 4 wraz z przyznana punktacją;
. . Liczba pkt Liczba pkt .

Numer Firma (nazwa) lub nazwrsko . . Łączna liczbaw kryterium w kryterium „Okres .
oferty wykonawcy „cena" gwarancji" punktow

3 Eco - Clean Tomasz Malanowrcz 60 20 80
ul. Mikulczycka 2, 42-675 Ziemięcice



4. W zadaniu numer 6 — wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:
BIOCOR Tomasz Ostrowski; ul. Polna Bf, 58-521 Jeżów Sudecki,
Streszczenie wszystkich złożonych ofert do zadania numer 6 wraz z przyznana punktacją;

. . Liczba pkt Liczba pkt .

Numer Firma (nazwa) lub nazwrsko . . Łączna liczba
w kryterium w kryterium „Okres ,

oferty wykonawcy „cena" warancji” punktow
1 BIOCOR Tomasz Ostrowski; 60 1 61

ul. Polna Gf, 58-521 Jeżów Sudecki

Oferty firm, które zostaly wybrane w niniejszym postępowaniu w poszczególnych w/w zadaniach są
najkorzystniejszymi (posiadają najkorzystniejszybilans punktowy w oparciu o kryteria oceny ofert) ofertami

złożonymi do Zamawiającego do przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę „Sprzętu medycznego”
w ramach projektu numer POIS.09.01.00—00-0267/18 pn. „Poprawa warunków i skuteczności działań
ratowniczych SOR w Staszowie celem ponadregionalnego zabezpieczenia ludności w stanach zagrożenia
życia". Oferty są zgodne z Ustawą — prawo zamówień publicznych, ich treść odpowiada treści siwz a także
spełniają wszystkie wymagane warunki przez Zamawiającego ujęte w SIWZ.

Staszów, dnia 8.07.2019 r.

Do DYREKTvó/ A-Samndćielnqu n
Dniom 55.1”)qu«fsn Ema

umią” U Zakladów


